Aline Said Pessoa do Ó e da colaboradora Maria do Carmo de Souza e Souza no curso
“ASSÉDIO MORAL E SEXUAL NO TRABALHO” na modalidade presencial, com carga
horária de 21 horas-aula, a ser realizado nos dias 31 de maio a 02 de junho de 2023, na
cidade de Brasília/DF, tendo como investimento o valor total estabelecido em R$6.580,00
(seis mil, quinhentos e oitenta reais).

Dessa forma, dirijo-me a Vossa Excelência para apreciação, tendo como
condição indispensável para a eficácia do contrato a publicação do instrumento ou substituto
no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no prazo de 10 (dez) dias úteis, face à